CARTOUCHES POROMESH®
GRAND DÉBIT
Série HFU Poromesh®
Conditions de service
Pression différentielle maximum admissible : 1,5 bar (sens intérieur-extérieur)
Matériaux
Matière : Acier inoxydable 316L
Joint torique : EPDM, Nitrile, FEP Viton ou Viton

*Joints EPDM : conforme aux exigences de la FDA
Cartouche Gamme
Système de codification
5 / 10 / 15 μm :
nous consulter
---------------------------
25 / 50 / 60 / 80 /
100 / 125 / 168 /
210 / 280 / 360 /
510 / 750 μm
1M0 (1 mm) / 1M5
(1.5 mm) / 2M0 (2
mm)
Seuil de filtration
Longueur
cartouche
Joint
V : Viton
N : Nitrile
E : EPDM
T : FEP Viton
20 : 20’’
30 : 30’’
40 : 40’’
60 : 60’’
Configuration
P : Plissée
L : Lisse
1CP :
Cartouche
métallique